CÂMARA MUNICIPAL DE LIMEIRA DO OEST
CNPJ: 26.042.598/0001-75

Ofício nº. 066/2025 - VCM Lido em reunião
(7 / 04 145.

Limeira do Oeste — MG, 11 de fevereiro de 2025.

Ao Excelentíssimo Senhor Protocolado cobn ALE
Leandro de Souza Carvalho
Prefeito
Limeira do Oeste-MG | EmAL/ORA AS ASOA 15, mn |

Senhor Prefeito,

Solicito que seja viabilizada a contratação de jovens aprendizes para
atuar no setor público de Limeira do Oeste visto que isso sempre fez parte das
Vossas cobranças enquanto Vereador desta Casa de Leis, conforme cópia do Ofício
nº 015/2018.

Atenciosamente,

AILTO DE MO CAVALCANTE
VerpBádor

AV. COPACABANA, 630 - FONE (34) 3453-1029 - CEP 38295-000 - LIMEIRA DO OESTE - MG

e-mail: secretaria(Dlimeiradooeste.mg.leg.br

PDF Studio - PDF Editor for Mac, Windows, Linux. For Evaluation. https://www.qoppa.com/pdfstudio

MD SIGO

| . : es

coreanacos bo VR CAN
 S |

, é

“ ! N + é t

uma -: -— a." = ido”e sutliiaçios.
4f

e MT TE ET 2 TasDes tt era Eae Fa jo é PD

"

r ! 3

TA! O